

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie
publiczne

ODPOWIEDŹ na ZAPYTANIE do SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy-Pzp w przedmiocie: **Wzmocnienie parametrów technicznych ulicy Skalnej w Częstochowie poprzez ułożenie nawierzchni z destruktu asfaltowego -BO.**

Zamawiający, MIEJSKI ZARZĄD DRÓG w CZĘSTOCHOWIE, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ"), które wpłynęły w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

„Z związku z różnicą w technologii wykonania nawierzchni określną w opisie przedmiotu zamówienia (pkt. 3 SWIZ) a zapisem zawartym w przedmiarze robót zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji minimum 60 miesięcy a maksymalnie 120 miesięcy na wykonanie warstwy ścieralnej w technologii podwójnego powierzchniowego utrwalenie grysami i emulsją asfaltową zgodnie z przedmiarem.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia wymaganą gwarancję, a tym samym kryterium oceny ofert wskazane w pkt 15.2) SWZ pn. „termin udzielanej rękojmi oraz gwarancji jakości w miesiącach” z obecnych minimalnie 60 miesięcy maksymalnie 120 miesięcy na minimum 12 miesięcy maksymalnie 24 miesiące. W załączeniu przekazujemy zmienione SWZ oraz załącznik nr 1 do SWZ – druk oferta.

Pytanie nr 2:

„Czy w zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże że w okresie ostatnich 5 lat zrealizował co najmniej dwie roboty polegające na remoncie lub konserwacji nawierzchni wykonanej w technologii powierzchniowego utrwalenia o wartości co najmniej 100 000,00 zł brutto każda i przedstawi referencje.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę i zmienia warunek udziału w postępowaniu wskazany w pkt 6.2)1 II. w następujący sposób:

Było:

II. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej i wykażą, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizowali (zakończyli) **przynajmniej dwie roboty polegające na budowie lub przebudowie drogi o wartości co najmniej 100.000,00 PLN brutto każda.**

Jest:

II. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej i wykażą, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizowali (zakończyli) **przynajmniej dwie roboty polegające na budowie lub przebudowie albo remoncie**

drogi lub konserwacji nawierzchni wykonanej w technologii powierzchniowego utrwalenia, o wartości co najmniej 100.000,00 PLN brutto każda.

Zamawiający załącza poprawioną SWZ z uwzględnieniem zmienionego warunku udziału w postępowaniu.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający, **MIEJSKI ZARZĄD DRÓG w CZĘSTOCHOWIE**, przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 05/05/2025 r. wraz z równoczesnym przedłużeniem terminu związania ofertą. W tej sytuacji zmianie ulegają zapisy SWZ w następujący sposób.

Jest:

Pkt 10.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia **29/05/2025 r.**

Winno być:

Pkt 10.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia **03/06/2025 r.**

Jest:

Pkt 13.1. Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej, pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdczest> w terminie do **30.04.2025 r.** do godziny 10:30.

Winno być:

Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej, pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdczest> w terminie do **05.05.2025 r.** do godziny 10:30.

Jest:

Pkt 13.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **30.04.2025 r.**, o godzinie 11:00 za pośrednictwem Platformy zakupowej. Otwarcie ofert jest niejawne.

Winno być:

Pkt 13.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **05.05.2025 r.**, o godzinie 11:00 za pośrednictwem Platformy zakupowej. Otwarcie ofert jest niejawne.

Załączniki:

1. SWZ – zmieniona.
2. DRUK OFERTA – zmieniony.